
UCHWAŁA NR XXVI/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad  oraz trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 31  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2016 r., poz. 176 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia Burmistrza Strykowa dla osób fizycznych, które osiągnęły wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.

§ 2. Szczegółowe zasady oraz tryb przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa w § 1określa regulamin, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/178/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 października 2008 r. w 
sprawie określenia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej oraz 
ustalania zasad i trybu ich przyznawania dla mieszkańców Gminy Stryków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2016 r. poz. 1579
2) Zm. z 2016 r. poz. 1170 i 1171.

Id: 6BA32AEC-52CC-4C8B-9DED-596E0C7DEC2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/222/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 października 2016 r.

Regulamin szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

§ 1. 1. Zawodnikom, w tym również gier zespołowych, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe oraz 
trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, mogą być przyznawane wyróżnienia oraz nagrody Burmistrza Strykowa ze 
środków budżetu gminy Stryków.

2. Wyróżnienia i nagrody przyznaje się osobom fizycznym, będącym członkami klubu sportowego, mającego 
siedzibę na terenie gminy Stryków. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane również innym zawodnikom, 
zamieszkałym na terenie gminy Stryków.

§ 2. Wyróżnienia ustanawia się w postaci: pucharów, statuetek, medali, dyplomów i listów gratulacyjnych.

§ 3. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej lub rzeczowej raz w roku  w wysokości nie wyższej niż 
2.000 zł brutto.

§ 4. Nagrody pieniężne przyznawane są wyłącznie osobom posiadającym tytuł zawodowy trenera lub 
instruktora oraz zawodnikom, posiadającym licencję polskiego związku sportowego.

§ 5. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się:

1) udział we współzawodnictwie sportowym na szczeblu krajowym i międzynarodowym;

2) miejsca I-III we współzawodnictwie sportowym na szczeblu powiatowym lub wojewódzkim;

3) awans do wyższej ligi w grach zespołowych.

§ 6. Wyróżnienia i nagrody przyznaje Burmistrz Strykowa z inicjatywy własnej lub na wniosek:

1) klubów sportowych;

2) szkół;

3) stowarzyszeń działających na terenie gminy Stryków.

§ 7. Wnioski należy składać do Burmistrza Strykowa w terminie do dnia 15 listopada każdego roku.

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać:

1) nazwę wnioskodawcy oraz jego adres;

2) dane kandydata do nagrody lub wyróżnienia;

3) uzasadnienie zawierające wskazanie wysokich osiągnięć sportowych, za które ma być przyznana nagroda lub 
wyróżnienie;

4) miejscowość i datę sporządzenia wniosku oraz podpis wnioskodawcy.

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do regulaminu.

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia sportowe lub wyniki 
sportowe będące podstawą ubiegania się o nagrodę lub wyróżnienie.

§ 9. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody.

§ 10. Formę oraz wysokość nagrody ustala Burmistrz Strykowa w zależności od ilości złożonych wniosków 
oraz osiągniętych wyników sportowych.

Id: 6BA32AEC-52CC-4C8B-9DED-596E0C7DEC2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Regulaminu
........................................................
(pieczęć wnioskodawcy)

WNIOSEK O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA/NAGRODY

dla zawodnika za osiągnięcie wysokich wyników sportowych/trenera prowadzącego szkolenie
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub

krajowym

I. Dane wnioskodawcy:
......................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................

II. Informacje o kandydacie do wyróżnienia/nagrody:

Imię i nazwisko ....................................................................................................................................

Adres.....................................................................................................................................................

Pesel .....................................................................................................................................................

Przynależność do klubu sportowego......................................................................................................

II. Opis osiągnięć kandydata do wyróżnienia/nagrody:
......................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

...............................................................................................

................................................
(data i podpis wnioskodawcy)

III. Oświadczenie kandydata do wyróżnienia/nagrody:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w celach związanych z
przyznaniem nagrody lub wyróżnienia, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych.

................................................ ................................................
(miejscowość, data) czytelny podpis kandydata lub

rodzica bądź opiekuna prawnego)

Id: 6BA32AEC-52CC-4C8B-9DED-596E0C7DEC2E. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T12:52:23+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




